
                                                                                                        Projektas                                                                                                      

 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016-09-13 ĮSAKYMO NR. ĮS-1663 

“DĖL DETALIOJO PLANO KEITIMO, FINANASAVIMO, PLANAVIMO TIKSLŲ IR 

DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 

2016 m.  rugsėjo        d.  Nr. ĮS- 

Kaunas   

 

                 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į planavimo iniciatorių Birutės Žeimienės, Juliaus Žeimio 2016-07-12 prašymą, registruotą 

2016-09-27 Nr. UG-446:  

                        p a k e i č i u Administracijos direktoriaus 2016-09-13 įsakymą Nr. ĮS-1663 „Dėl detaliojo plano 

keitimo, finansavimo, planavimo tikslų“ ir darbų programos patvirtinimo“ 1 .1 .  papunktį ir jį išdėstau taip:  

                      „1.1 .  Detaliuoju planu suplanuotų žemės sklypų sujungimas, padalijimas į keletą sklypų, 

kelis sklypus paliekant žemės ūkio paskirties, kitiems sklypams keičiant paskirtį iš žemės ūkio į kitą, 

nustatant jiems (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos), (susisiekimo ir inžinerinių tinklų 

koridorių teritorijos) naudojimo būdus.“ 

                 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

 

         Administracijos direktorius                                                                                              Ričardas Pudževelis 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

J. Kasputienė 

2016-10-03 


